


KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 405B

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2241010001 MICHELLE LO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2241010002 STEFANY H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2241010004 ZIDAN ALFITRI WIDYO PRAKOSOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2241010005 LAURENSIUS FIDELIO TANGARAH H H I H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

5 2241010006 MELISA SALIM H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2241010009 TIARA SANUSI PUTRIA A H H H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

7 2241010010 STEVEN JONATHANA A H H H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

8 2241010011 WAHYU BONDAN ASMARADEWAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2241010012 JENNIFER AGATHAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2241010013 JONATHAN JEROMALDO SANTOSOH H H A H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

11 2241010014 THEO GIANCARLO TJANDRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2241010015 BEATRICE CATALINA TANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2241010017 DELLIN JOCELYN JOVIANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2241010018 DOROTHEA PATRICIA AGRIENTAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2241010019 JOSHUA NATHANAEL TANZAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2241010020 FLORENSIA HARSONOH H H I H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

17 2241010021 ATHALYA GRACIELLA CRYSTAL KAPELEH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2241010022 JOB CHRISTANTOA A H H H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

19 2241010023 JESSICA NATALIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2241010024 CHRISTIAN WIJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2241010025 DAFFA RIVIERO RAKHMADH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2241010026 RAYMOND TIMOTHY POLIIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2241010028 GABRIELLA SUKANDARH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2241010030 JOAN VALENTINOH H H I H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

25 2241010031 OSCAR A A H H H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

26 2241010032 JEREMYA WINDRAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2241010033 SWANNIE NALIKASUKHI PUTRICIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2241010034 JESSICA EVANGELI LEONARDOA A H H H H H M H H H H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

29 2241010035 YOGASMARA YUDHISTIRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2241010036 KYLA RACHELA YADIE NAMIRA PUTRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

31 2241010037 ARYA FIGO PRAKOSOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2241010038 MERRY ANGELITA BUNJAYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2241010039 ANTONIUS HERRY PURNOMOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2241010040 CECILIA INDAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2241010041 GREGORIUS CHRISTIAN HENDY DWIHUTOMOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2241010043 FELICIA CLARISA FERDINANDH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2241010114 ILDA XAVIER NORONHA MARQUESH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

38 2241010123 ERNA FRAGA DA SILVAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 405B

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

TOTAL

H 33 33 38 34 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38

A 5 5 1

I 3

S

JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( MIRA MAHARANI, M.P.Par ) ( ROBIATUL ADAWIYAH, M.Par )
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 405B

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241010001 MICHELLE LO 90.00 91.00 88.00 89.30 A 4.00

2 2241010002 STEFANY 90.00 82.00 76.00 80.60 A 4.00

3 2241010004 ZIDAN ALFITRI WIDYO PRAKOSO 75.00 71.00 65.00 68.80 B- 2.70

4 2241010005 LAURENSIUS FIDELIO TANGARA 76.60 84.00 100.00 90.52 A 4.00

5 2241010006 MELISA SALIM 90.00 87.00 68.00 78.10 A- 3.70

6 2241010009 TIARA SANUSI PUTRI 75.60 89.00 88.00 85.82 A 4.00

7 2241010010 STEVEN JONATHAN 75.60 93.00 60.00 73.02 B+ 3.30

8 2241010011 WAHYU BONDAN ASMARADEWA 77.30 78.00 80.00 78.86 A- 3.70

9 2241010012 JENNIFER AGATHA 75.00 93.00 88.00 86.90 A 4.00

10 2241010013 JONATHAN JEROMALDO SANTOSO 76.60 66.00 67.00 68.62 B- 2.70

11 2241010014 THEO GIANCARLO TJANDRA 75.00 54.00 73.00 67.70 B- 2.70

12 2241010015 BEATRICE CATALINA TAN 75.00 89.00 80.00 81.70 A 4.00

13 2241010017 DELLIN JOCELYN JOVIAN 76.60 81.00 76.00 77.62 A- 3.70

14 2241010018 DOROTHEA PATRICIA AGRIENTA 77.30 94.00 76.00 81.66 A 4.00

15 2241010019 JOSHUA NATHANAEL TANZA 75.60 84.00 64.00 72.32 B 3.00

16 2241010020 FLORENSIA HARSONO 75.00 83.00 68.00 73.90 B+ 3.30

17 2241010021 ATHALYA GRACIELLA CRYSTAL KAPELE77.30 91.00 72.00 78.76 A- 3.70

18 2241010022 JOB CHRISTANTO 75.00 74.00 60.00 67.20 B- 2.70

19 2241010023 JESSICA NATALIA 75.00 96.00 76.00 81.80 A 4.00

20 2241010024 CHRISTIAN WIJAYA 76.60 78.00 60.00 68.72 B- 2.70

21 2241010025 DAFFA RIVIERO RAKHMAD 75.00 55.00 80.00 71.50 B 3.00

22 2241010026 RAYMOND TIMOTHY POLII 75.00 73.00 61.00 67.40 B- 2.70

23 2241010028 GABRIELLA SUKANDAR 76.60 91.00 68.00 76.62 B+ 3.30

24 2241010030 JOAN VALENTINO 75.00 76.00 68.00 71.80 B 3.00

25 2241010031 OSCAR 75.00 80.00 56.00 67.00 B- 2.70

26 2241010032 JEREMYA WINDRAWAN 77.30 82.00 72.00 76.06 B+ 3.30

27 2241010033 SWANNIE NALIKASUKHI PUTRICIA 75.60 83.00 60.00 70.02 B 3.00

28 2241010034 JESSICA EVANGELI LEONARDO 77.30 93.00 76.00 81.36 A 4.00

29 2241010035 YOGASMARA YUDHISTIRA 75.00 60.00 68.00 67.00 B- 2.70

30 2241010036 KYLA RACHELA YADIE NAMIRA PUTRI 75.00 85.00 80.00 80.50 A 4.00

31 2241010037 ARYA FIGO PRAKOSO 75.00 74.00 60.00 67.20 B- 2.70

32 2241010038 MERRY ANGELITA BUNJAYA 76.60 81.00 72.00 75.62 B+ 3.30

33 2241010039 ANTONIUS HERRY PURNOMO 75.00 75.00 60.00 67.50 B- 2.70

34 2241010040 CECILIA INDAH 75.00 88.00 72.00 77.40 A- 3.70

35 2241010041 GREGORIUS CHRISTIAN HENDY DWIHUTOMO75.00 78.00 80.00 78.40 A- 3.70

36 2241010043 FELICIA CLARISA FERDINAND 75.60 96.00 96.00 91.92 A 4.00

37 2241010114 ILDA XAVIER NORONHA MARQUES 90.00 91.00 58.00 74.30 B+ 3.30

38 2241010123 ERNA FRAGA DA SILVA 90.00 86.00 54.00 70.80 B 3.00
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NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

MATA KULIAH: 21D2A047T - Keselamatan & Kesehatan Kerja SKS: 2 RUANG: 405B

DOSEN: MIRA MAHARANI, M.P.Par KELAS: A HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 15:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

JUMLAH NILAI: A = 11, A- = 6, B = 5, B+ = 6, B- = 10

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 25 AGUSTUS 2023

DOSEN

( MIRA MAHARANI, M.P.Par )
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